
UCHWAŁA NR XXIV/262/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 września 2016r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wiem więcej - mogę więcej. 

Podniesienie jakości edukacji ogólnej w Gminie Miejskiej Chojnice”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Wiem więcej - 

mogę więcej. Podniesienie jakości edukacji ogólnej w Gminie Miejskiej Chojnice” (nr 

wniosku RPPM.03.02.01-22-0091/15) w Działania 03.02. Edukacja ogólna Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współ-

finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spo-

łecznego. 

§ 2. Całkowita wartość projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 1 897 644,00 zł. 

Wysokość dofinansowania projektu wynosi 1 802 761,80 zł. 

§ 3. Do projektu, o którym mowa w § 1, Gmina wniesie wkład własny w wysoko-

ści 94 882,20 zł w tym 94 880,00 zł w formie niepieniężnej poprzez udostępnienie sal 

dydaktycznych na terenie placówek objętych wsparciem na potrzeby realizacji zajęć 

edukacyjnych w ramach projektu. 

§ 4. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany w okresie 2016-09-01 - 

2018-06-30 na terenie 7 szkół w Mieście Chojnice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: B4D1C46F-8F27-4FA2-A9B5-F21DFC6101FB. Podpisany Strona 1




